

FSR – danske revisorer søger udviklere til CaseWare



Vi søger talenter eller erfarne CaseWare udviklere som sammen med os skal skabe tilfredse kunder. Hos os får du de bedste rammer for at udvikle dig i krydsfeltet mellem det revisionsfaglige og IT.

Vi tilbyder

Vi har en ledig plads på holdet, hvor du først og fremmest skal bidrage til udviklingen af CaseWare. Du får tæt kontakt til vores medlemsvirksomheder, kunder og samarbejdspartnere. Du har stor indflydelse på løsningen af dine opgaver og har ansvar for at skabe tilfredse kunder i tæt samarbejde med dine kolleger.

Dine opgaver opfatter

- Kundekontakt for både små og store kunder
- Mulighed for at bruge din faglighed i udviklingsarbejdet af CaseWare, hvor du tilrettelægger arbejdsrutiner og -processer for det toneangivende værktøj i revisorbranchen. På den måde er du med til at definere og sætte dagsordenen for revisorbranchen.

Vi er fælles om at holde fanen højt, vi har en åben og direkte dialog og vi kalder en spade for en spade. Vi har masser af kunder og har travlt. Derfor kan du blive en del af et energisk og dynamisk stærkt team, der spiller i samme farve trøje. Hos os arbejder du selvstændigt, og du har kompetent sparring lige ved hånden. Derfor har vi et stærkt fagligt miljø, hvor du virkelig kan udvikle dig.

Vi holder til på Sanderumvej 16, centralt i Odense og tæt på motorvejen. Vi er godt 10 ansatte i Odense og er også en del af FSR - danske revisorer. Det er ideelt, hvis du kan have din daglige gang i Odense, men har du den rette profil kan en anden bopæl også fungere.

Vi forstiller os

- Du har enten erfaring med revision og regnskabsforståelse og gerne fra revisorbranchen
- eller er (næsten) færdiguddannet cand.merc.aud. og har derfor en teoretisk ballast.

Begge dele er relevante, hvis du har en passion for it og måske kan VB script i Excel. Så har du en server stående i kælderen eller måske din egen hjemmeside og dermed en stærk interesse og forståelse for it har du en enestående mulighed for at kombinere it med revision og regnskabsforståelse. Hos os får du de bedste rammer for at udvikle dig i krydsfeltet mellem det revisionsfaglige og it.

Det er afgørende, at du er kreativ og samtidig har en logisk sans, kan arbejde metodisk og tænke ud af boksen, når du støder på komplekse problemer.

Vi er ikke optaget af din uddannelsesbaggrund, men det er vigtigt, at du ikke er bange for udfordringer og er klar til at fungere som en blæksprutte. Du er klar til og har mod på at lære en masse nyt. Du er fleksibel - og altid klar til at tage en ekstra for holdet.

Send din ansøgning og CV til forretningsansvarlig Celina Bach-Møller cbm@fsr.dk (4193 3163) som du kan rette spørgsmål til ang. organisationen. Har du spørgsmål til jobindholdet kontaktes specialkonsulent Thomas Thomsen på 4193 3171. Vi ansætter gerne hurtigt den første med de rette faglige kompetencer og indstilling.

CaseWare er en professionel it-løsning, der understøtter opgaver i relation til revision og regnskab. CaseWare er egnet til løsning af opgaver hos såvel revisorer som hos virksomheder. CaseWare er en del FSR - danske revisorer. FSR - danske revisorer er en organisation inden for revision, regnskab, skat og virksomhedsøkonomi, og repræsenterer revisorbranchen i Danmark. FSR - danske revisorer har cirka 5.000 personlige medlemmer og cirka 600 revisions- og rådgivningsvirksomheder. Revisorbranchen omsætter for cirka 15 milliarder og beskæftiger cirka 14.000 medarbejdere. Læs mere på www.fsr.dk.